
UCHWAŁA NR 460/2026 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 stycznia 2026 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2026 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2026 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W1 /ICKI

CZŁONEK ZARZĄDU

Michał Trzoska

Strona 1



Załącznik do uchwały nr 460/2026 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł P a ra g ra f T reść P rzed  zm ianą Z m iana Po zm ian ie

710 D ziała lność usługow a 1 438 412,00 0 ,00 1 438  412,00
71015 N ad zór bu dow lany 784 516,00 0 ,00 784 516,00

4020 W ynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

366 465,00 -2 251,00 364 214,00

POW IATOW Y INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOW LANEGO W ŁOW ICZU

366 465,00 -2 251,00 364 214,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 997,00 2 251,00 40 248,00
POW IATOW Y INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOW LANEGO W ŁOW ICZU

37 997,00 2 251,00 40 248,00

754 B ezp ieczeństw o pu bliczne i ochrona  
p rzeciw poża row a

9 103 250,00 0,00 9 103 250,00

75411 K om endy pow iatow e P aństw ow ej S traży  P ożarnej 8  748  800,00 0 ,00 8 748  800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 600,00 -5 000,00 169 600,00

KOMENDA POW IATOW A PAŃSTW OW EJ 
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOW ICZU

174 600,00 -5 000,00 169 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 5 000,00 7 000,00
KOMENDA POW IATOW A PAŃSTW OW EJ 
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOW ICZU

2 000,00 5 000,00 7 000,00

R azem : 166 468 791,32 0 ,00 166 468 791,32

Strona 1


